
Medlemsliste for Dansk Økonometrisk Selskab,  Juni 2020 
 
 
 
AARHUS UNIVERSITET 
Institut for Økonomi, Fuglesangs Alle 4, 8210 Aarhus V 
Torben M. Andersen,  tandersen@econ.au.dk 
Martin Møller Andreasen, mmandreasen@econ.au.dk  
Ritwik Banerjee, rbanerjee@econ.au.dk 
Ole E. Barndorff-Nielsen, oebn@imf.au.dk  
Bent Jesper Christensen, bjchristensen@econ.au.dk  
Charlotte Christiansen, cchristiansen@econ.au.dk  
Mogens Dilling-Hansen, dilling@econ.au.dk 
Tor Eriksson, TOR@ASB.DK 
Anders Frederiksen, AFR@ASB.DK 
Nabanita Datta Gupta, NDG@ASB.DK 
Niels Haldrup, nhaldrup@econ.au.dk  
Marie Herly, mherly@asb.dk 
Svend Hylleberg, shylleberg@econ.au.dk 
Viggo Høst, vhoest@econ.au.dk 
Morten Berg Jensen, mbj@asb.dk  
Peter Jensen, pjensen@econ.au.dk 
Paolo Santucci de Magistris, psantucci@econ.au.dk  
Philipp Meinen, phim@asb.dk 
Helena Skyt Nielsen, hnielsen@econ.au.dk 
Martin Paldam, mpaldam@econ.au.dk 
Jonas Maibom Pedersen, maibom@econ.au.dk 
Peder J. Pedersen, ppedersen@econ.au.dk 
Paola Andrea Barrientos Quiroga, pbarrientos@econ.au.dk 
Astrid Würtz Rasmussen, awu@asb.dk 
Michael Rosholm, ROM@ASB.DK 
Marianne Simonsen, msimonsen@econ.au.dk 
Niels Skipper, nskipper@econ.au.dk 
Nina Smith, nsmith@econ.au.dk 
Valdemar Smith, VS@ASB.DK 
Kirsten Stentoft, kstentoft@econ.au.dk 
Michael Svarer Nielsen, msvarer@econ.au.dk 
Rune Vejlin, rvejlin@econ.au.dk 
Wenjing Wang, wwang@asb.dk 
Allan Würtz, awurtz@econ.au.dk 
 
 
CREATES 
Federico Carlini, fcarlini@econ.au.dk 
Isabel Casas, icasas@creates.au.dk 
Tom Engsted,  tengsted@creates.au.dk 
Eric Tobias Hillebrand, ehillebrand@creates.au.dk 
Malene Kallestrup-Lamb, mkallestrup@creates.au.dk 
Asger Lunde, alunde@creates.au.dk 
Kasper Vinther Olesen, kolesen@creates.au.dk 

mailto:mmandreasen@econ.au.dk
mailto:oebn@imf.au.dk
mailto:mbj@asb.dk
mailto:psantucci@econ.au.dk
mailto:rvejlin@econ.au.dk
mailto:fcarlini@econ.au.dk
mailto:icasas@creates.au.dk
mailto:ehillebrand@creates.au.dk
mailto:mkallestrup@creates.au.dk
mailto:kolesen@creates.au.dk


Thomas Quistgaard Pedersen, tqpedersen@creates.au.dk 
Palle Sørensen, psorensen@creates.au.dk 
Carsten Tanggaard, ctanggaard@creates.au.dk   
 
Institut for Marketing og Statistik,  Fuglesangs Alle 4, 8210  Århus V 
Hans J. Juhl, HJJ@ASB.DK 
 
Institut for Pædagogisk Psykologi, Danmarks Pædagogiske Universitet, 
Emdrupvej 101, 2400 København NV 
Nils Groes, nigr@dpu.dk 
 
 
Handels- og Ingeniørhøjskolen I Herning, Birk Centerpark 40, 7400 Herning 
Susanne Jensen, susannej@hih.au.dk 
 
 
KØBENHAVNS UNIVERSITET 
Økonomisk Institut, Øster Farimagsgade 5, Building 26, 1353 København K 
Jeanet Bentzen, jeanet.bentzen@econ.ku.dk 
Mette Ejrnæs,  Mette.ejrnes@econ.ku.dk 
Mette Gørtz, mette.gortz@econ.ku.dk 
Henrik Hansen, henrik.hansen@econ.ku.dk 
Chr. Hjorth-Andersen, Christian.Hjorth-Andersen@econ.ku.dk 
Henrik Jensen, Henrik.jensen@econ.ku.dk 
Katarina Juselius, Katarina.Juselius@econ.ku.dk 
Rasmus Jørgensen, rasmus.jorgensen@econ.ku.dk 
Søren Leth-Petersen, soren.leth-petersen@econ.ku.dk 
Daniel le Maire, Christian.Daniel.le.Maire@econ.ku.dk 
Jakob Roland Munch, Jakob.Roland.Munch@econ.ku.dk 
Heino Bohn Nielsen, Heino.Bohn.Nielsen@econ.ku.dk  
Rasmus Søndergaard Pedersen, rsp@econ.ku.dk 
Anders Rahbek, Anders.Rahbek@econ.ku.dk – CREATES 
Søren Hove Ravn, soren.hove.ravn@econ.au.dk 
Bertel Schjerning, Bertel.schjerning@econ.ku.dk 
Morten Nyboe Tabor, morten.nyboe.tabor@econ.ku.dk 
  
 
Afdeling for Teoretisk Statistik, Institut for Matematiske Fag, Universitets-
parken 5, 2100  København Ø 
Søren Johansen, sjo@math.ku.dk – CREATES 
Theis Lange, lange@math.ku.dk - CREATES 
Michael Sørensen, michael@math.ku.dk - CREATES 
                                                                                            
Institut for Statskundskab, Rosenborggade 15, 1130 København K  
Niels-Henrik Topp, NHT@IFS.KU.DK 
 
Afdeling for Økonomi, Politik …………….   
Henrik Meilby, Heme@life.ku.dk 
 
Fødevareøkonomisk Institut, Rolighedsvej 25,  1958 Frederiksberg C                 

mailto:tqpedersen@creates.au.dk
mailto:psorensen@creates.au.dk
mailto:nigr@dpu.dk
mailto:susannej@hih.au.dk
mailto:mette.gortz@econ.ku.dk
mailto:henrik.hansen@econ.ku.dk
mailto:soren.leth-petersen@econ.ku.dk
mailto:Christian.Daniel.le.Maire@econ.ku.dk
mailto:rsp@econ.ku.dk
mailto:Anders.Rahbek@econ.ku.dk
mailto:sjo@math.ku.dk
mailto:lange@math.ku.dk
mailto:michael@math.ku.dk


Peder Andersen, PEAN@IFRO.KU.DK 
Niels Kærgård, NIK@IFRO.KU.DK 
Jens Hansen, JENS_H@IFRO.KU.DK 
Arne Henningsen, arne@IFRO.KU.DK 
Jørgen Dejgård Jensen, JORGEN@IFRO.KU.DK 
Sinne Smed, SS@IFRO.KU.DK 
 
COPENHAGEN BUSINESS SCHOOL 
Økonomisk Institut, Porcelænshaven 16A, 2000 Frederiksberg 
Lisbeth Funding la Cour, llc.eco@cbs.dk 
Moira Daly, moda.eco@cbs.dk 
Fane Naja Groes, fg.eco@cbs.dk 
Tobin Hanspal, th.eco@cbs.dk 
David Jinkins, dj.eco@cbs.dk 
Ismir Malalic, ism.eco@cbs.dk 
Mauricio Prado, mp.eco@cbs.dk  
Philip Rosenbaum, pr.eco@cbs.dk  
Herdis Steingrimsdottir, hs.eco@cbs.dk 
Anders Sørensen, as.eco@cbs.dk 
Ralf Wilke, rw.eco@cbs.dk 
 
Institut for Teoretisk Statistik, Solbjerg Plads 3, 2000 Frederiksberg 
Gorm Gabrielsen, STGG@CBS.DK 
 
Institut for Finansiering, Solbjerg Plads 3, 2000  Frederiksberg 
Ken Lamdahl Bechmann, KB.FI@CBS.DK 
Bjarne Astrup Jensen, BA.FI@CBS.DK                 
Niels Lehde Pedersen, NLP.FI@CBS.DK 
Peter Raahauge, PR.FI@CBS.DK 
 
Institut for Industriøkonomi og Virksomhedsstrategi 
Keld Laursen,  Kl.ivs@cbs.dk 
 
Department of Innovation and Organizational Economics 
Hans Christian Kongsted, hck.ino@cbs.dk 
 
Copenhagen Economics, Nyropsgade 13, 1602 København V 
Mikkel Egede Birkeland, mikkel.birkeland@gmail.com 
 
CEBR 
Edith Madsen, em.cebr@cbs.dk 
 
Fonden KRAKA, Kompagnistræde 20A, 3. Sal, 1208 København K 
Jens Hauch, jeh@kraka.org 
Jesper Kühl, jk@kraka.org 
 
SYDDANSK UNIVERSITET 
Økonomisk Institut Campusvej 55, 5230  Odense M 
Christian Dahl, cmd@sam.sdu.dk - CREATES 
Jørgen Lauridsen, JTL@SAM.SDU..DK 

mailto:rw.eco@cbs.dk
mailto:mikkel.birkeland@gmail.com
mailto:cmd@sam.sdu.dk


 
Socialstyrelsen 
Kenneth Lykke Sørensen, klys@socialstyrelsen.dk 
 
Dept. of Border Region Studies, Alsion 2, 6400 Sønderborg 
Nils Karl Sørensen, nks@sam.sdu.dk 
 
Institut for Miljø- og Erhvervsøkonomi 
Niels Vestergaard, nv@sam.sdu.dk 
 
 
ROSKILDE UNIVERSITETSCENTER 
Institut for Økonomi og Planlægning, Postboks 260, 4000  Roskilde 
Jesper Jespersen, JESPERJ@RUC.DK 
 
Institut for Samfundsfag og Erhvervsøkonomi, Hus 24.2, Postboks 260, 4000  
Roskilde 
Poul Wolffsen, Wolffsen@ruc.dk 
 
 
AALBORG UNIVERSITET 
Institut for Økonomi og Ledelse, Fibigerstræde 4, 9220  Aalborg SØ 
Lasse Bork,  bork@business.aau.dk 
 
Institut for Matematiske Fag, Fredrik Bajers Vej 7, Lokale: G1-107, 9220 
Aalborg Ø, DK 
Esben Høg, esben@math.aau.dk 
Eduardo Vera-Valdés  eduardo@math.aau.dk 
 
Axelborg 
Lars-Bo Jacobsen, LBJA@LF.dk 
 
DTU Management Engineering, Risø campus, Frederiksborgvej 399, Building 
130, 4000- Roskilde 
Frits Møller Andersen, fman@dtu.dk  
 
De Økonomiske Råd, Amaliegade 44, 1256  København K 
Brian Krogh Graversen, BKG@DORS.dk 
Dorte Grinderslev, DG@DORS.DK 
Anne Kristine Høj, AKH@DORS.DK 
Marie Møller Kjeldsen, mmk@dors.dk 
Jesper Linaa, JL@DORS.DK 
Poul Schou, PS@DORS.D 
John Smidt, JSM@DORS.DK 
Morten Werner, mow@dors.dk 
 
Danmarks Statistik, Sejrøgade 11, 2100  København Ø 
Anette Borge, abo@dst.dk 
Poul Uffe Dam, uffe@strandkaer.dk 
Jørgen Elmeskov, jem@dst.dk 

mailto:esben@math.aau.dk
mailto:eduardo@math.aau.dk
mailto:LBJA@LF.dk
mailto:BKG@DORS.dk
mailto:JSM@DORS.DK


Søren Havn Gjedsted, shg@dst.dk 
Dan Knudsen,  dkn@dst.dk 
Tony Maarslet Kristensen, tmk@dst.dk 
Asger Olsen, jao@dst.dk 
Michael Osterwald-Lenum, mol@dst.dk 
Jacob Nørregård Rasmussen, jnr@dst.dk 
Peter Rørmose, prj@dst.dk 
Britt Gyde Sønnichsen, bgs@dst.dk 
Dawit Sisay Temere, dsi@dst.dk 
 
 
KORA, Købmagergade 22, 1150  København K 
Jacob Nielsen Arendt, JNA@akf.dk 
Christophe Kolodziejczyk, ckol@kora.dk 
Nicolai Kristensen, NIK@akf.dk 
Niels Jørgen Mau Pedersen, njmp@kora.dk 
 
Socialforskningsinstituttet, Herluf Trolles Gade 11, 1052  København K 
Karsten Albæk, kal@sfi.dk 
Paul Bingley, pbingley@sfi.dk 
Trine Filges, trf@sfi.dk 
Leif Jensen, leh@sfi 
Mette Lausten, mel@sfi.dk 
Torben Heien Nielsen, thn@sfi.dk 
Lisbeth Pedersen, lp@sfi.dk 
Jørgen Søndergård, js@sfi.dk 
Torben Tranæs, ttr@sfi.dk 
 
 
Danmarks Nationalbank, Havnegade 5, 1093  København K, 
Anne Dyrberg, ady@nationalbanken.dk 
Simon Juul Hviid, sjh@nationalbanken.dk 
Hugo Frey Jensen, hfj@nationalbanken.dk 
Jesper Pedersen, jpe@nationalbanken.dk 
Lars Rohde, lro@nationalbanken.dk 
Michael Skaarup 
Morten Werner, mwe@nationalbanken.dk 
 
Kommunernes Landsforening 
Niels Henning Bjørn,  nihb@kl.dk 
 
 
Skatteministeriet 
Mads Diness Jensen, mdj@skm.dk 
Nikolaj Mose Hansen nmh@skm.dk 
 
 
Beskæftigelsesminiteriet 
Ulla Nørskov Philip, UNN@bm.dk 
 

mailto:prj@dst.dk


Finansministeriet, Chr.borg Slotsplads 1, 1218  København K 
Peter Eibye Bache, peaba@fm.dk 
Jesper Kühl, jeskl@fm.dk 
 
Økonomi- og Indenrigsministeriet, Slotsholmsgade 10-12, 1216  København K 
Anne Marie Elmer, AE@OIM.DK 
 
Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen 
Gyrithe Skovbjerg Rosenlund Høeg, gsh@kfst.dk 
 
Öresundskomiteen 
Finn Lauritzen, fl@oeresund.org 
 
Dansk Arbejdsgiverforening, Vester Voldgade 113, 1790  København V 
Karina Ransby, KAR@DA.DK 
Jonas Zielke Schaarup, jonaszschaarup@gmail.com 
 
Sven-Karsten Topp, skt@privat.dk 
 
 
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd, Reventlowsgade 14, 1651  København V 
Lars Andersen, LA@AE.DK 
Erik Bjørsted, EB@AE.DK 
 
ARKI Consulting & Development A/S, Bagsværdvej 246A, 2880  Bagsværd 
Arne Drud, ADRUD@ARKI.DK  
 
T-T Analyse 
Thomas Thomsen, Thomas@t-t.dk 

 
COWI, Parallelvej 15, 2800  Lyngby 
Thomas Kabelmann, TK@COWI.DK 

 
Finans Danmark 
Niels Arne Dam, nad@fida.dk 
                              
Dansk Industri,  H.C. Andersens Boulevard 18, 1787 København V 
Inge Steen Mikkelsen, INM@DI.DK 
Steen Nielsen, SNN@DI.DK 
                                        
Lærernes Pension 
Morten Malle, mrm@lppension.dk 
 
Pædagogernes Pensionskasse 
Peter Schlaikjer Bruhn, psb@pbu.dk 
 
DONG Energy, Agern Alle 24-26, 2970 Hørsholm 
Martin Mørch Jensen, marje@dongenergy.dk 
 
DREAM, Amaliegade 44, 1256 København K 

mailto:fl@oeresund.org
mailto:SNN@DI.DK


Martin Bonde, mkb@dreammodel.dk 
Joao Erjaque, jme@dreammodel.dk 
Grane Høegh@ ghh@dreammodel.dk 
Anders Kronborg, ank@dreammodel.dk 
Jonas Zangenberg Hansen, JZH@dreammodel.dk 
Peter Stephensen, psp@dreammodel.dk 
 
Center for Turisme- og Regionalforskning, CRT, Stenbrudsgården, 
Stenbrudsvej 55, 3730 Nexø 
 
Energitilsynet, Carl Jacobsens Vej 35, 2500 Valby 
Martin Windelin, mw@energitilsynet.dk 
 
Forsikring & Pension, Analyseafadelingen, Amaliegade 10, 1256 København K 
Jan V. Hansen, jvh@forsikringogpension.dk 
Andreas Østergaard Nielsen, aon@forsikringogpension.dk 
Karina Ransby, KAR@forsikringogpension.dk 
 
 
 
St. Kongensgade 21, 1264 København K (sommerhalvåret: Solhøj 18, 3100 
Hornbæk), mobil +45 2537 0340 
Tyge Vorstrup Rasmussen, tyge.vorstrup.rasmussen@mail.tele.dk 
 
Deloitte Consulting 
Majbritt Skov, maskov@deloitte.dk 
 
DAMVAD 
Esben Anton Schultz, eas@damvad.com 
 
Danske Bank, Danske Markets, FX and Commodities Research 
Christin Kyrme Tuxen, christin.kyrmetuxen@danskebank.dk  
 
Nykredit Realkredit A/S 
Lars Jul Overby 
 
Rockwool Fondens Forskningsenhed 
Eskil Heinesen, esh@rff.dk 
Rasmus Landersø, rl@rff.dk 
Jan Rose Skaksen, jrs@rff.dk 
 
VIVE 
Hans Hummelgaard, hahu@vive.dk 
Karl Fritjof Krassel KaKr@vive.dk 
Rune Vammen Lesner, ruvl@vive.dk 
 
 
Fagbevægelsens Hovedorganisation 
Mark Strøm Kristoffersen, MASK@fho..dk 
 

mailto:ghh@dreammodel.dk
mailto:JZH@dreammodel.dk
mailto:psp@dreammodel.dk
mailto:mw@energitilsynet.dk
mailto:tyge.vorstrup.rasmussen@mail.tele.dk
mailto:hahu@vive.dk
mailto:KaKr@vive.dk
mailto:ruvl@vive.dk


Københavns Professionshøjskole, Stab for Forskning og Udvikling 
Merete Konnerup, meko@kp.dk 
 
Maj Invest 
Arvid Stentoft Jacobsen, ast@majinvest.com 
 
MUUSMANN 
Peter Brixen, brixen@brygge.dk 
 
Nordea 
Line Ekner, line.ekner@nordea.com 
Steen Winther Blindum, steen.blindum@nordea.com 
 
Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 
Hanne Lyngesen, hal@ams.dk 
Nicoline Nagel, nicolinewn@gmail.com 
 
Rigspolitiet 
Iben Vitved, iben.vitved@gmail.com 
 
 
 
Finn Jensen, Finn.Jensen@nypost.dk 
 
Leif Hasager, Lhasager@gmail.com 
 
Jørgen Rosted, jr@rosted.nu 
 
Louis Birk, louisbirk@gmail.com 
 
Geraldine Henningsen, geraldinehenningsen@gmail.com 
 
Morten Nyboe Tabor, mortentabor@gmail.com 
 
Anders Møller Christensen, anders.moller47@gmail.com 
 
Sparnord 
Christian Mose Nielsen, cms@sparnord.dk 
 
 
OECD, 2, Rue Andre Pascal, F-75775 Paris Cedex 16, France 
Hans Christiansen, HANS.CHRISTIANSEN@OECD.ORG 
Mikkel Nørlem Hermansen, norlemhermansen@gmail.com 

                        
Bank for International Settlements, Centralbahnplatz 2, CH-4002 Basel, Schweiz 
Ib Fredslund Madsen    
Andreas Schrimpf, andreas.schrimpf@bis.org - CREATES                             
                                        
Commission des Communautés Européennes, Comite Economique et Social, 
ARCH-25 8/4, 200 Rue de la Loi, B-1049 Bruxelles, Belgium 

mailto:meko@kp.dk
mailto:brixen@brygge.dk
mailto:line.ekner@nordea.com
mailto:steen.blindum@nordea.com
mailto:nicolinewn@gmail.com
mailto:iben.vitved@gmail.com
mailto:louisbirk@gmail.com
mailto:geraldinehenningsen@gmail.com
mailto:mortentabor@gmail.com
mailto:anders.moller47@gmail.com
mailto:cms@sparnord.dk
mailto:andreas.schrimpf@bis.org


Peter Toft-Nielsen                   
 
Department of Economics, University of California at San Diego, La Jolla, CA 
92093, USA 
Allan Timmermann, atimmerm@ucsd.edu - CREATES 
 
Department of Economics, University of Houston, 204 McElhinney Hall, 
Houston, TX 77005, USA 
Bent Sørensen, besorensen@uh.edu 
 
International Economics Dept., World Bank, room S-8011, 1818 H Street, 
Washington D.C. 20433, USA 
Christian Ettrup Petersen   
 
The International Monetary Fund, 700 19th Street N.W., Washington, D.C. 
20431, USA 
Jan Giehm Mikkelsen, JMIKKELSEN@IMF.ORG 
 
Department of Economics, Princeton University, Princeton, NJ 08544-1021, USA 
Bo Honoré, honore@princeton.edu  
Mikkel Plagborg-Moller, mikkelpm@princeton.edu 
 
Department of Economics, 549 Evans Hall #3880, University of California, 
Berkeley, Berkeley, CA 94720-3880, USA 
Michael Jansson, mjansson@econ.berkeley.edu - CREATES 
 

Duke University, Dept. of Economics , 305 Social Sciences Building , Box 90097, 
Durham, NC 27708-0097, USA 
Tim Bollerslev, boller@econ.duke.edu - CREATES 
 
European University Institute, Department of Economics, Villa San Paolo, Via 
della Piazzuola 43, 50133 Florence - Italy  
Peter Reinhard Hansen, peter.hansen@eui.eu  - CREATES 
 
Deutsche Bank 
Torsten Sløk, torsten.slok@db.com 
 
European Central Bank, Risk Management Division, Kaisserstrasse 29, D-60311 
Frankfurt am Main, GERMANY 
Ib Hansen, (ib.hansen.iv@gmail.com)  Ib.Hansen@ecb.europa.eu 
Ken Nyholm, ken.nyholm@ecb.int 
 
University of Western Ontario, Canada 
Lars Stentoft, lars.stentoft@uwo.ca - CREATES 
 
Mount Allison University, Canada 
Christos Ntantamis, cntantamis@mta.ca – CREATES 
 
 
Queen’s University, Kingston, Ontario, Canada 

mailto:atimmerm@ucsd.edu
mailto:honore@princeton.edu
mailto:mikkelpm@princeton.edu
mailto:mjansson@econ.berkeley.edu
mailto:boller@econ.duke.edu
mailto:peter.hansen@eui.eu
mailto:torsten.slok@db.com
mailto:ib.hansen.iv@gmail.com
mailto:Ib.Hansen@ecb.europa.eu
mailto:ken.nyholm@ecb.int
mailto:cntantamis@mta.ca


Morten Ø Nielsen, mon@econ.queensu.ca - CREATES 
  
Department of Economics, Manor Road Building, Manor Road, Oxford OX1 
3UQ, UK 
Neil Shephard, neil.shephard@economics.ox.ac.uk - CREATES 
 
Kellogg, Northwestern University 
Torben G. Andersen, t-andersen@kellogg.northwestern.edu - CREATES 
 
University of Zurich, Institute for Strategy and Business Economics, Chair for 
Entrepreneurship, Plattenstrasse 14, CH-8032 Zurich, Switzerland 
Ulrich Kaiser,  ulrich.kaiser@isu.uzh.ch 
 
Royal Holloway, University of London 
Jesper Bagger, jesper.bagger@rhul.ac.uk 
 
Department of Economics, University of Oxford, Manor Road Building, 
Manor Road, Oxford OX1 3UQ, United Kingdom 
Martin Browning, martin.browning@economics.ox.ac.uk - CREATES 
 
University College London 
Dennis Kristensen, d.kristensen@ucl.ac.uk - CREATES 
 
Washington and Lee University 
Niels Hugo Blunch, nblunch@yahoo.com, blunchn@wlu.edu 

mailto:mon@econ.queensu.ca
mailto:neil.shephard@economics.ox.ac.uk
mailto:t-andersen@kellogg.northwestern.edu
mailto:ulrich.kaiser@isu.uzh.ch
mailto:jesper.bagger@rhul.ac.uk
mailto:martin.browning@economics.ox.ac.uk
mailto:d.kristensen@ucl.ac.uk
mailto:nblunch@yahoo.com

	Medlemsliste for Dansk Økonometrisk Selskab,  Juni 2020
	Katarina Juselius, Katarina.Juselius@econ.ku.dk
	Niels-Henrik Topp, NHT@IFS.KU.DK
	Peter Schlaikjer Bruhn, psb@pbu.dk
	DONG Energy, Agern Alle 24-26, 2970 Hørsholm
	Martin Mørch Jensen, marje@dongenergy.dk
	Michael Jansson, mjansson@econ.berkeley.edu - CREATES


	Torsten Sløk, torsten.slok@db.com
	Ken Nyholm, ken.nyholm@ecb.int


